
Opheffing gehandicaptenparkeerplaats 

Bekendmaking – Opheffing gehandicaptenparkeerplaats Rubertstraat 13 te Hoogerheide 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Woensdrecht, 

gelezen het verzoek van A. Somers, Rubertstraat 13 voor de opheffing van zijn op kenteken gereserveerde 

gehandicaptenparkeerplaats aan de Henri Dunantstraat in Huijbergen; 

gelet op het gegeven dat de verzoeker geen auto meer bezit; 

gelet op artikel 5 van de beleidsregels gereserveerde gehandicaptenparkeerplaatsen op kenteken ge- 

meente Woensdrecht; 

gelet op artikel 18, lid 1 onder d van de Wegenverkeerswet 1994; 

gelet op artikel 15, lid 1 van de Wegenverkeerswet 1994; 

besluiten: 

De genomen verkeersmaatregel aan de Rubertstraat 13 in Hoogerheide waarbij een 

parkeerverbod werd ingesteld voor alle weggebruikers behalve voor de heer A. Somers wordt ingetrok- 

ken; 

De op kenteken gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats gelegen aan de Rubertstraat 13 te Hooger- 

heide op te heffen en terug te brengen tot een openbare 

parkeerplaats. 

  

Hoogerheide, 2 juni 2025 

Bezwaar 

Het kan zijn dat u het met dit besluit niet eens bent. In dit geval kunt u bezwaar maken. U kunt binnen 

zes weken na het verzenden van dit besluit een bezwaarschrift indienen bij het college. 

U kunt digitaal bezwaar maken via het formulier op onze 

website. U hebt daarvoor uw DigiD nodig. 

U kunt ook schriftelijk bezwaar maken door het bezwaarschrift te sturen aan het college postbus 24, 

4630 AA Hoogerheide. In uw bezwaarschrift moet in ieder geval het volgende staan: 

o uw naam en adres; 

Nr. 242853 

GEMEENTEBLAD 4 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Woensdrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 242853 4 juni 2025 1 



o de datum van het bezwaarschrift; 

o een afschrift of omschrijving van het besluit waarmee u het niet eens bent; 

o de reden(en) van uw bezwaar. 

Als er bij het bezwaar sprake is van spoedeisendheid, kunt u bij de rechtbank Zeeland-West-Brabant, 

locatie Breda om een voorlopige voorziening verzoeken. Hierover vindt u op www.rechtspraak.nl meer 

informatie. 

Gemeenteblad 2025 nr. 242853 4 juni 2025 2 

http://www.rechtspraak.nl/

